
 

Σ ε λ ί δ α  1 | 7 
 

                                       ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΕΚΛΟΓΙΚΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ Ηγουμενίτσα,  19 Ιουνίου  2023 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
     Αρ. Πρωτ.: οικ.98161/13448 

Δ/ΝΣΗ   ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    

Π.Ε ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
           

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  

ΓΡΑΦΕΙΟ     ΕΚΛΟΓΩΝ  

     

Ταχ. Δ/νση : Π. Τσαλδάρη 18   
Ταχ. Κώδ. : 46 100, Ηγουμενίτσα  
Πληροφορίες : Ευάγγελος Στέφος   
Τηλέφωνο : 26653-60118    
E-mail : e.stefos@php.gov.gr   
     

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 

Ο   ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ     ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 
 

     Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις: 

α) Του Π.Δ/τος 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη  εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας 
Βουλής» (Φ.Ε.Κ. 122/Α΄/29-5-2023).   
 
β) Του άρθρου 55 παρ. 4 του Π.Δ.26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας 
για την εκλογή βουλευτών» (Φ.Ε.Κ. 57/Α΄/15-3-2012). 
 

   2 )  Την υπ’  αρίθμ. 90950/1251/08-06-2023 (ΑΔΑ:6ΠΔΥ7Λ9-5ΟΚ) απόφασή μας με την  
         οποία καθορίσθηκαν τα  Εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας νομού 
         Θεσπρωτίας για τις βουλευτικές  εκλογές  της 25ης  Ιουνίου  2023.  
 

 
3)   Ότι,  στην  ανωτέρω  απόφασή  μας,  το  Υπουργείο  Εσωτερικών,  δεν  επέφερε  καμία 

τροποποίηση. 
 

Γ ν ω σ τ ο π ο ι ο ύ μ ε   ό τ ι 
 
    Με την υπ’ αριθμ. 90950/1251/08-06-2023 (ΑΔΑ:6ΠΔΥ7Λ9-5ΟΚ απόφασή μας καθορίσθηκαν για το Δήμο 

Φιλιατών τα εκλογικά τμήματα, οι έδρες αυτών, καθώς και τα καταστήματα ψηφοφορίας στα οποία θα ψηφίσουν 

οι εκλογείς του ανωτέρω Δήμου στις γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023, ως ακολούθως:  

 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

111ο ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2007010). 

Έδρα Ασπροκκλήσι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Ασπροκκλησίου.  Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής Κοινότητας 
Ασπροκκλησίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από την εκλογέα ΑΓΓΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ έως τον εκλογέα ΜΠΕΡΑΤΗΣ 
ΖΗΚΟΣ. 

ΑΔΑ: ΨΞΓΖ7Λ9-95Κ



 

Σ ε λ ί δ α  2 | 7 
 

   

112ο ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2007010). 

Έδρα Ασπροκκλήσι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Ασπροκκλησίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Ασπροκκλησίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από τον εκλογέα ΜΠΟΚΟΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ έως την εκλογέα 
ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΗ. 

   

113ο  Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΕΣΤΡΙΝΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2007020). 

Έδρα Κεστρίνη. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Κεστρίνης. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Κεστρίνης του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

114ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΡΑΓΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2007030). 

Έδρα Ράγιο. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Ραγίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ 
και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Ραγίου του Δήμου 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

115ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΑΓΙΑΔΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2007040). 

Έδρα Σαγιάδα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Σαγιάδας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Σαγιάδας του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από την εκλογέα ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ έως τον εκλογέα ΜΟΥΣΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ.  

   

116ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΑΓΙΑΔΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2007040). 

Έδρα Σαγιάδα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Σαγιάδας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της δημοτικής Κοινότητας Σαγιάδας του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από την εκλογέα ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ  έως την εκλογέα ΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ. 

   

Επίσης, στο ίδιο εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012 και 

ειδικότερα το προσωπικό του Λιμενικού Σταθμού Σαγιάδας καθώς  το προσωπικό του Τμήματος 
Διαβατηριακού  Ελέγχου Σαγιάδας 

   

117ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΜΕΡΤΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2007050). 

Έδρα Σμέρτο. Κατάστημα ψηφοφορίας το πρώην Δημοτικό Σχολείο Σμέρτου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ  και  ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής   Κοινότητας Σμέρτου 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

118ο ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010010). 

Έδρα Άγιος Νικόλαος. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Αγίου Νικολάου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Αγίου Νικολάου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.   
 
 
   

119ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ (Κωδ. Διαμ. 2010020). 

Έδρα Άγιοι Πάντες. Κατάστημα ψηφοφορίας το πρώην Κοινοτικό Κατάστημα Αγίων Πάντων. Σ’ αυτό θα 
ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής 
Κοινότητας Αγίων Πάντων του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

120ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΕΤΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010030). 

Έδρα Αετός. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Αετού. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ 
και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Αετού του Δήμου 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

121ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΜΠΕΛΩΝΟΣ (Κωδ. Διαμ. 2010040). 

Έδρα Αμπελώνας. Κατάστημα ψηφοφορίας το Πολιτιστικό Κέντρο Αμπελώνος. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας 
Αμπελώνος του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

ΑΔΑ: ΨΞΓΖ7Λ9-95Κ



 

Σ ε λ ί δ α  3 | 7 
 

   

122ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΝΑΒΡΥΤΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010050). 

Έδρα Αναβρυτός. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Κατάστημα Αναβρυτού. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας 
Αναβρυτού του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

123ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΑΧΛΑΔΕΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2010060). 

Έδρα Αχλαδέα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Αχλαδέας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι  εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Αχλαδέας 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

124ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΒΑΒΟΥΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010070). 

Έδρα Βαβούρι. Κατάστημα ψηφοφορίας Αίθουσα Εκδηλώσεων δίπλα από την εκκλησία του Αγίου 
Χριστοφόρου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό 
κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Βαβουρίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

125ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΒΡΥΣΕΛΛΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2010080). 

Έδρα Βρυσέλλα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Βρυσέλλας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Βρυσέλλας 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

126ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010090). 

Έδρα Γαρδίκι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Κατάστημα Γαρδικίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Γαρδικίου 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

127ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΓΙΡΟΜΕΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010100). 

Έδρα Γιρομέρι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Γιρομερίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Γιρομερίου 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

128ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΓΟΛΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2010110). 

Έδρα Γολά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Γολάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ 
και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Γολάς του Δήμου 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  
 
 
   

129ο  Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2010120). 

Έδρα Καλλιθέα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Κατάστημα Καλλιθέας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Καλλιθέας 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

130ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΑΤΩ ΞΕΧΩΡΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010130). 

Έδρα ο συνοικισμός Ποταμιά της πρώην Κοινότητας Κάτω Ξεχώρου. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό 
Σχολείο Ποταμιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό 
εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής Κοινότητας Κάτω Ξεχώρου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

131ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΕΡΑΜΙΤΣΗΣ(Κωδ. Διαμ. 2010140). 

Έδρα Κεραμίτσα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Πολιτιστικό Κέντρο Κεραμίτσης. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Κεραμίτσης 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΞΓΖ7Λ9-95Κ



 

Σ ε λ ί δ α  4 | 7 
 

   

132ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010150). 

Έδρα Κερασοχώρι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κυλικείο που βρίσκεται δίπλα στο Κοινοτικό Γραφείο. Σ’ αυτό 
θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  
Κοινότητας Κερασοχωρίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

133ο ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμ. ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ - Συνοικ. ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ (Κωδ. Διαμ. 2010151). 

Έδρα ο συνοικισμός Μαυρονέρι της πρώην Κοινότητας Κερασοχωρίου. Κατάστημα ψηφοφορίας το Γραφείο  
της Αδελφότητας  Μαυρονεριτών  Αθηνών. Σ’αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι 
γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού «Μαυρονέρι» της Δημοτικής  Κοινότητας 
Κερασοχωρίου   του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

134ο  Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010160). 

Έδρα Κεφαλοχώρι. Κατάστημα ψηφοφορίας ο Ξενώνας Κεφαλοχωρίου (πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Κεφαλοχωρίου). Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό 
κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Κεφαλοχωρίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

135ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2010170). 

Έδρα Κοκκινιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Κοκκινιάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Κοκκινιάς του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

136ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΟΚΚΙΝΟΛΙΘΑΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010180). 

Έδρα ο συνοικισμός Κοκκινολιθάρι της πρώην Κοινότητας Κοκκινολιθαρίου. Κατάστημα ψηφοφορίας το 
Δημοτικό Σχολείο Κοκκινολιθαρίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι 
στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Κοκκινολιθαρίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

137ο  ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΟΚΚΙΝΟΛΙΘΑΡΙΟΥ–Συνοικ. ΝΕΡΟΧΩΡΙ (Κωδ. Συνοικ. 
2010181). 

Έδρα ο συνοικισμός Νεροχώρι της πρώην κοινότητας Κοκκινολιθαρίου. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό 
Σχολείο του συνοικισμού Νεροχωρίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι 
στον βασικό εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού «Νεροχώρι» της Δημοτικής  Κοινότητας Κοκκινολιθαρίου του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

138ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΟΥΡΕΜΑΔΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010190). 

Έδρα Κουρεμάδι. Κατάστημα ψηφοφορίας το πρώην Δημοτικό Σχολείο Κουρεμαδίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Κουρεμαδίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

139ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010200). 

Έδρα Κρυονέρι. Κατάστημα ψηφοφορίας ο Ξενώνας Κοινότητας Κρυονερίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Κρυονερίου 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

140ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010210). 

Έδρα Κυπάρισσο. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Κυπαρίσσου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Κυπαρίσσου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

141ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2010220). 

Έδρα Λεπτοκαρυά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Λεπτοκαρυάς. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Λεπτοκαρυάς του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  
 
 
   

ΑΔΑ: ΨΞΓΖ7Λ9-95Κ



 

Σ ε λ ί δ α  5 | 7 
 

142ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΛΙΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2010230). 

Έδρα Λιά. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Λιά. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και 
ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Λιά του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   
143ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΛΙΣΤΑΣ  (Κωδ. Διαμ. 2010240). 

Έδρα Λίστα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Λίστας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ 
και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Λίστας του Δήμου 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

144ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΜΑΛΟΥΝΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010250). 

Έδρα Μαλούνι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Μαλουνίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Μαλουνίου 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

145ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΜΗΛΕΑΣ (Κωδ. Διαμ. 2010260). 

Έδρα Μηλέα. Κατάστημα ψηφοφορίας το Ξενώνας Μηλέας. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και 
ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Μηλέας του Δήμου 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

146ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΞΕΧΩΡΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010270). 

Έδρα Ξέχωρο. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Ξεχώρου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Ξεχώρου του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   
147ο ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΛΑΙΟΚΚΛΗΣΙΟΥ (Κωδ.Διαμ.2010280). 

Έδρα Παλαιοκκλήσι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Γραφείο Κοινότητας Παλλαιοκκλησίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Παλλαιοκκλησίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   
148ο ΕκλογικόΤμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010290). 

Έδρα Παλαιοχώρι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Παλαιοχωρίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής Κοινότητας 
Παλαιοχωρίου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  
 
   

149ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΑΛΑΜΠΑ (Κωδ. Διαμ. 2010300). 

Έδρα Παλαμπάς. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Γραφείο Παλαμπά. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Παλαμπά 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

150ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΗΓΑΔΟΥΛΙΩΝ (Κωδ. Διαμ. 2010310). 

Έδρα Πηγαδούλια. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Πηγαδουλίων. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Πηγαδουλίων του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

151ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΛΑΙΣΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010320). 

Έδρα Πλαίσιο. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Κατάστημα Πλαισίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Πλαισίου του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

152ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΠΛΑΤΑΝΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010330). 

Έδρα Πλάτανος. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Κατάστημα Πλατάνου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Πλατάνου 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

ΑΔΑ: ΨΞΓΖ7Λ9-95Κ



 

Σ ε λ ί δ α  6 | 7 
 

153ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΡΑΒΕΝΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2010340). 

Έδρα Ραβενή. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Ραβενής. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής  Κοινότητας Ραβενής του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  
 
   

154ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΡΙΖΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010350). 

Έδρα Ριζό. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Ριζού. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και 
ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής Κοινότητας Ριζού του Δήμου 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

155ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΣΙΔΕΡΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2010360). 

Έδρα Σίδερη. Κατάστημα ψηφοφορίας το Κοινοτικό Κατάστημα Σίδερης. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Σίδερης του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

156ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΤΡΙΚΟΡΥΦΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010370). 

Έδρα Τρικόρυφο. Κατάστημα ψηφοφορίας το πρώην Δημοτικό Σχολείο Τρικορύφου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής Κοινότητας 
Τρικορύφου του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

157ο  Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΤΣΑΜΑΝΤΑ (Κωδ. Διαμ. 2010380). 

Έδρα Τσαμαντάς. Κατάστημα ψηφοφορίας το κτίριο της Τοπικής Κοινότητας Τσαμαντά, που βρίσκεται στην 
Κεντρική Πλατεία. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό 
εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Τσαμαντά του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   
158ο Εκλογικό Τμήμα: ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2010390). 

Έδρα Φανερωμένη. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Φανερωμένης. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής Κοινότητας 
Φανερωμένης του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   
159ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΦΙΛΙΑΤΩΝ (Κωδ. Διαμ. 2010400). 

Έδρα Φιλιάτες. Κατάστημα ψηφοφορίας το Α΄ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατών. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας 
Φιλιατών του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από τον εκλογέα ΑΒΝΤΟΥΛΛΑ ΓΙΩΡΓΟΣ έως τον εκλογέα ΘΟΔΩΡΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ.  

Επίσης, στο ίδιο εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012 και 
ειδικότερα το προσωπικό του Αστυνομικού Τμήματος Φιλιατών. 

   
160ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΦΙΛΙΑΤΩΝ (Κωδ. Διαμ. 2010400). 

Έδρα Φιλιάτες. Κατάστημα ψηφοφορίας το Α΄Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατών. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας 
Φιλιατών του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από την εκλογέα ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ έως την εκλογέα ΛΩΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ. 

   
Επίσης, στο ίδιο εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012  του Α΄ 
Τ.Σ.Φ. Φιλιατών.  

   

161ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΦΙΛΙΑΤΩΝ (Κωδ. Διαμ. 2010400). 

Έδρα Φιλιάτες. Κατάστημα ψηφοφορίας το Β΄ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατών. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής Κοινότητας 
Φιλιατών του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από τον εκλογέα ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ έως την εκλογέα  ΝΑΤΣΙΟΥ 
ΓΙΟΛΑΝΤΑ.  
 
 
 
   

ΑΔΑ: ΨΞΓΖ7Λ9-95Κ



 

Σ ε λ ί δ α  7 | 7 
 

162o Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΦΙΛΙΑΤΩΝ (Κωδ. Διαμ. 2010400). 

Έδρα Φιλιάτες. Κατάστημα ψηφοφορίας το Β΄ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατών. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας 
Φιλιατών του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από την εκλογέα ΝΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ έως ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ.  

   
Επίσης, στο ίδιο εκλογικό τμήμα θα ψηφίσουν και οι εκλογείς του άρθρου 27 του Π.Δ/τος 26/2012  της  
11004 Μονάδας  

   

163ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΦΙΛΙΑΤΩΝ (Κωδ. Διαμ. 2010400). 

Έδρα Φιλιάτες. Κατάστημα ψηφοφορίας το Β΄ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Φιλιατών. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι 
εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της  Δημοτικής Κοινότητας 
Φιλιατών του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ, από τον εκλογέα ΣΡΑΝΚ ΜΠΕΤΙΝΑ έως την εκλογέα ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΘΗ.  

   

164ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΦΙΛΙΑΤΩΝ – Συνοικισμός ΕΛΑΙΑ(Κωδ. Συνοικ. 2010401). 

Έδρα ο συνοικισμός Ελαία του Δήμου Φιλιατών. Κατάστημα ψηφοφορίας αίθουσα συνεδριάσεων ΤΟΕΒ 
Ελαίας - Φοινικίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό 
εκλογικό κατάλογο του συνοικισμού «Ελαία» της Δημοτικής Κοινότητας Φιλιατών του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   

165ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΦΟΙΝΙΚΙΟΥ (Κωδ. Διαμ. 2010410). 

Έδρα Φοινίκι. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Φοινικίου. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής  Κοινότητας Φοινικίου του 
Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ.  

   

166ο Εκλογικό Τμήμα: Εκλογικό Διαμέρισμα ΧΑΡΑΥΓΗΣ (Κωδ. Διαμ. 2010420). 

Έδρα Χαραυγή. Κατάστημα ψηφοφορίας το Δημοτικό Σχολείο Χαραυγής. Σ’ αυτό θα ψηφίσουν οι εκλογείς, 
ΑΝΔΡΕΣ και ΓΥΝΑΙΚΕΣ, οι γραμμένοι στον βασικό εκλογικό κατάλογο της Δημοτικής Κοινότητας Χαραυγής 
του Δήμου ΦΙΛΙΑΤΩΝ. 

   
 

Αντίγραφο της παρούσας να τοιχοκολληθεί, με φροντίδα του Δημάρχου, στην εξώθυρα των 

καταστημάτων ψηφοφορίας, καθώς και στα δημοσιότερα μέρη του Δήμου    και των 

Συνοικισμών, μετά από προηγούμενη αναπαραγωγή της στον απαιτούμενο αριθμό 

αντιγράφων.- 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                       Ο  Αντιπεριφερειάρχης 

Δήμο Φιλιατών 

                                                                                                        Θωμάς Γερ. Πιτούλης  
   

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΓΖ7Λ9-95Κ


		2023-06-19T12:18:48+0300


		2023-06-19T12:42:40+0300
	Athens




